

### sociedad pública





# CONVOCATORIA DE MESA DE CONTRATACIÓN Objeto: Convocatoria de Mesa de Contratación

**Fecha:** viernes, 20 de noviembre de 2020 **Lugar:** Oficinas centrales de Proyecto Melilla

Hora: 09:00 horas

## ANUNCIO DE APERTURA DE PLICAS DE LOS SIGUIENTES CONCURSOS:

09:00 h.- Mantenimiento integral de las dependencias de Proyecto Melilla SAU

09:15 h.- Conservación y mantenimiento de las instalaciones de ventilación en los edificios y locales de Proyecto Melilla

09.30 h.- Mantenimiento preventivo y correctivo de los medios de extinción de incendios de las instalaciones de Proyecto Melilla, SAU

09: 45 h.- Conservación y mantenimiento de las cubiertas de las instalaciones de Proyecto Melilla, S.A.U.

10: 00 h.- Control de legionelosis y tratamiento para la desratización, desinfección y desinsectación de las instalaciones de Proyecto Melilla SAU

10:15 h.- Mantenimiento de Jardinería de las instalaciones de Proyecto Melilla, S.A.U

10: 30 h.- Mantenimiento de las puertas automáticas de las instalaciones de Proyecto Melilla

10: 45 h.- Conservación y mantenimiento de los grupos de presión para el suministro de agua de las instalaciones de Proyecto Melilla, SAU

11:00 h.- Servicio de limpieza de las instalaciones de las instalaciones de Proyecto Melilla

11:15 h.-Servicio de ejecución y gestión de solicitudes presentadas a las convocatorias relacionadas con el programa de apoyo a empresas melillenses afectadas por la COVID-19 Puntos a tratar:

Revisión de documentación y, si procede, apertura de plicas.

Revisión de documentación y Apertura de plicas

#### Más información sobre las licitaciones:

https://www.promesa.net/documentos/perfil-del-contratante/

### Tribunal:

Presidente: Juan José Viñas del Castillo.

#### Vocales:

- Carolina Gorgé Luciáñez (admon.)
- -Santiago Segura.
- -Eduardo Gallardo Zambrana.
- -Ma Carmen Mateos,
- -María Dolores Navarro Jiménez.
- -Lydia Castillo Valdueza
- -Antonio Serrano Alcázar
- -Juan Carlos Reina Soler.
- Victor Román Gallego,
- -Pilar García Ruiz

C/ La Dalia, nº 36 (Polígono Industrial de S.E.P.E.S.) 52006 MELILLA

Info@promesa.net www.promesa.net



# sociedad pública





Nota: dado el volumen de trabajo existente en Proyecto Melilla, S.A.U. y el número de licitaciones, los vocales convocados se turnarán, existiendo siempre tres técnicos vocales, un representante del Departamento de Administración, el presidente, asesor jurídico y el secretario.

Asesor Jurídico: Rafael Gámez Carrillo.

Secretario: Juan José Viñas del Castillo.

Melilla, 19 de noviembre de 2020

El Secretario del Consejo Juan José Viñas del Castillo

C/La Dalia, nº 36 (Polígono Industrial de S.E.P.E.S.) 52006 MELILLA

Info@promesa.net www.promesa.net